
仮おさえ

不可
仮おさえ

不可

仮おさえ

不可
仮おさえ

不可

仮おさえ

不可
仮おさえ

不可

Bフレッツ
地デジ対応

Bフレッツ
地デジ対応

Bフレッツ
地デジ対応

手数料
無料

手数料
無料

手数料
無料

手数料
無料

Bフレッツ
地デジ対応4

5

3

2

1

入り口

洋室9.5帖

玄
関

洋室9.5帖

玄関
収納玄

関

収納

浴室
トイレ
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●構　造：木造2階建（改築28年）
●戸　数：10室  ●間取り：9.5畳
●電気/ガス/水道：メーター
●食　事：なし 
●電　話：配線のみ
●その他設備

●駐車場：あり （無料）ロードヒーティング
●台　所：専用　
●風　呂：専用
●トイレ：専用
●玄　関：専用
●特記事項
  連帯保証人要・ペット相談可・車の方歓迎ガスコンロ 給 湯 器 冷 蔵 庫  

ベ ッ ド  FFストーブ 照    明
テ レ ビ BSアンテナ コインランドリー（共有）
WiFi無料

緑が丘4丁目・高速駒園

大学まで 徒歩10分 駅まで 徒歩20分 バス停まで 徒歩3分

大学まで 徒歩15分 駅まで 徒歩15分 バス停まで 徒歩1分

大学まで 徒歩10分 駅まで 徒歩20分 バス停まで 徒歩3分

（美園1条1丁目4－18）

（緑が丘1丁目6－3）

（緑が丘1丁目10－11）

（緑が丘6丁目309－63）
大学まで 徒歩15分 駅まで 徒歩40分 バス停まで 徒歩5分

敷金 1ヶ月 共益費 0円

家賃 円27,000
円25,000

円29,000

家賃 円38,000
円37,000

円39,000
敷金 1ヶ月 共益費 500円

大　津　幹　代
0126ー22-0459

お問い合せ先

大　津　幹　代
0126ー22-0459

お問い合せ先

杉　林　靖　子
080ー6526ー4827

お問い合せ先

大　津　幹　代
0126ー22-0459

お問い合せ先

●構 造：木造2階建（改築20年）
●戸 数：10室
●間取り：6＋10＋3畳
●電気/ガス/水道：メーター
●食　事：なし
●電　話：なし・配線あり
●その他設備

●駐車場：あり（先着順10台）無料
●台　所：専用
●風 呂：専用
●トイレ：専用
             ウォシュレット
●玄　関：専用

●構　造：木造2階建（改築19年）
●戸　数：7室
●間取り：8＋6畳
●電気/ガス/水道：メーター
●食　事：なし
●電　話：なし・配線あり
●その他設備

●駐車場：あり（先着順7台）無料
●台　所：専用
●風　呂：専用
●トイレ：専用
             ウォシュレット
●玄　関：専用

●構 造：木造2階建（改築20年）
●戸 数：6室
●間取り：10＋4.5畳
●電気/ガス/水道：メーター
●食　事：なし
●電　話：なし・配線あり
●その他設備

●駐車場：あり（先着順6台）無料
●台　所：専用
●風 呂：専用
●トイレ：専用
             ウォシュレット
●玄　関：専用

ユーティリティ  モニター付インターホン
電子レンジ 全自動洗濯機  冷 蔵 庫　
ベ ッ ド ストーブ ガスコンロ

モニター付インターホン  電子レンジ
全自動洗濯機   冷 蔵 庫 ベ ッ ド
ストーブ コ ン ロ

モニター付インターホン 電子レンジ
全自動洗濯機  冷 蔵 庫 ベ ッ ド
ストーブ ガスコンロ

敷金 1ヶ月 共益費 0円

家賃 円28,000
円25,000

敷金 1ヶ月 共益費 0円

家賃 円26,000

❸

❷

❹

❶



●構　造：木造2階建（新築）
●戸　数：５室
●間取り：６畳
●電気/水道：別途
●食　事：各自 
●その他設備

●駐車場：あり
●台　所：共同　
●風　呂：共同
●トイレ：共同（ウォシュレット）　
●玄　関：共同

電子レンジ なべ・食器 全自動洗濯機
冷 蔵 庫 BSアンテナ Wi-Fi無料
照     明 暖　 房 クローゼット
TVモニター付インターフォン

お問い合せ先

●構　造：木造2階建（改築22年）
●戸　数：4室
●間取り：8畳から
●電気/ガス/水道：メーター
●食　事：賄いつき
●電　話：あり・配線のみ
●その他設備

●駐車場：なし
●台　所：専用　
●風　呂：専用
●トイレ：共同
●玄　関：共同

照     明 冷 蔵 庫 電子レンジ
暖 房 機 ベ ッ ド

五十嵐　和　子
0126ー24-1242

携帯：080ー1885-7536

お問い合せ先

五十嵐　和　子
0126ー24-1242

携帯：080ー1885-7536

お問い合せ先

※但し、敷金１か月分と権利金1万円がかかります。
　キャンセル時には、返金不可です。

Bフレッツ
地デジ対応

Bフレッツ
地デジ対応

Bフレッツ
地デジ対応

手数料
無料

手数料
無料

手数料
無料

7

6

5
仮おさえ

可能※※

仮おさえ

可能※※

仮おさえ

可能※※

仮おさえ

可能※※

賄いつき賄いつき

沼　田　三喜子
080ー6919-1338
（AM7:00~PM7:00）

7

入り口

収納 収納

UBUB

流し台流し台

大学まで 徒歩15分 駅まで 徒歩30分 バス停まで 徒歩1分

大学まで 徒歩25分 駅まで 徒歩30分 バス停まで 徒歩8分

大学まで 徒歩15～20分 駅まで 徒歩30分 バス停まで 徒歩4分

（美園1条7丁目6－4）

（美園4条6丁目1－9）

（12条東1丁目13－2）

●構 造：木造2階建（改築27年）
●戸　数：7室
●間取り：10.5畳から
●電気/ガス/水道：メーター
●食　事：なし
●電　話：あり・配線のみ
●その他設備

●駐車場：あり（先着順）無料
●台 所：専用　
●風　呂：専用
●トイレ：専用
●玄　関：共同

照     明 冷 蔵 庫 電子レンジ
暖 房 機 ベ ッ ド

※但し、敷金１か月分と権利金1万円がかかります。
　キャンセル時には、返金不可です。

貸間のみ可・家賃お電話にて

より

敷金 1ヶ月 共益費 1,000円
家賃 円45,000

より

敷金 1ヶ月 共益費 1,000円

家賃 円20,000

敷金 1ヶ月

家賃 円25,000
女性専用・管理人同居

廊
下

収
納

収納

収納 収納

収納

個室F

個室B 個室C

個室E

個室D

洗
面
所
２

トイレ

❼

❻

❺

5



北海道教育大学岩見沢校 学生様

copyright(C)2014 ZENRIN CO., LTD.（Z19LE第1517号）北海道教育大学岩見沢校

レオパレスあどがわ
函館本線「岩見沢」駅歩23分

家賃:38,000円
共益費:4,000円 環境維持費:550円(税込)
学割ランク C AP番号：42199
■所在地／北海道岩見沢市美園一条２－１－１

火災保険：13,130円～
（契約期間：2年）
礼金：0ヵ月敷金：0ヵ月
仲介手数料：無
取引態様：貸主

■専有／23.18㎡～ ■完成年月／2009年09月
■駐車場／有 ■入居可能日／2022/09/16～

レオパレスレオ
函館本線「岩見沢」駅歩26分

家賃:35,000円 ～ 37,000円
共益費:4,000円 環境維持費:550円(税込)
学割ランク C AP番号：42863
■所在地／北海道岩見沢市美園三条１－２－１７

火災保険：13,130円～
（契約期間：2年）
礼金：0ヵ月敷金：0ヵ月
仲介手数料：無
取引態様：貸主

■専有／23.18㎡～ ■完成年月／2010年01月
■駐車場／有 ■入居可能日／2022/09/16～

レオパレスウッド ヴィレッジ
函館本線「岩見沢」駅歩21分

家賃:36,000円 ～ 38,000円
共益費:4,000円 環境維持費:550円(税込)
学割ランク C AP番号：27958
■所在地／北海道岩見沢市十一条西１－８

火災保険：13,130円～
（契約期間：2年）
礼金：0ヵ月敷金：0ヵ月
仲介手数料：無
取引態様：貸主

■専有／23.18㎡～ ■完成年月／2005年11月
■駐車場／有 ■入居可能日／2022/09/27～

レオパレスリブラ
函館本線「岩見沢」駅歩27分

家賃:36,000円 ～ 39,000円
共益費:4,000円 環境維持費:550円(税込)
学割ランク C AP番号：31489
■所在地／北海道岩見沢市美園三条２－２－２

火災保険：13,130円～
（契約期間：2年）
礼金：0ヵ月敷金：0ヵ月
仲介手数料：無
取引態様：貸主

■専有／23.18㎡～ ■完成年月／2007年01月
■駐車場／有 ■入居可能日／2022/09/16～

レオパレスセレンテープ
函館本線「岩見沢」駅バス16分

家賃:37,000円 ～ 40,000円
共益費:4,000円 環境維持費:550円(税込)
学割ランク D AP番号：32770
■所在地／北海道岩見沢市春日町１－１４－１０

火災保険：13,130円～
（契約期間：2年）
礼金：0ヵ月敷金：0ヵ月
仲介手数料：無
取引態様：貸主

■専有／23.18㎡～ ■完成年月／2007年09月
■駐車場／有 ■入居可能日／2022/09/16～

レオパレス岩見沢
函館本線「岩見沢」駅バス12分

家賃:39,000円 ～ 40,000円
共益費:4,000円 環境維持費:550円(税込)
学割ランク D AP番号：40312
■所在地／北海道岩見沢市駒園７－７－１４

火災保険：13,130円～
（契約期間：2年）
礼金：0ヵ月敷金：0ヵ月
仲介手数料：無
取引態様：貸主

■専有／23.18㎡～ ■完成年月／2008年09月
■駐車場／有 ■入居可能日／2022/09/16～

上記以外にも物件は多数ございます。空室や料金など詳しくはお問い合わせください！

※賃貸契約でご入居するに当っては、利用料（日割家賃・共益費・環境維持費＋翌月家賃・共益費・環境維持費）の他に敷金、礼金、鍵の交換費、抗菌施工費、インターネット利用料、
保証委託料（個人契約のみ）：利用料の100％～120％、退去時清掃費が別途必要となります。 ※学割ランクに関しては時期によって変動することがあります。※初期費用は入居開始日に
よって異なります。 ※物件は埋まり次第、ご案内終了になります。 ※図面と現状が異なる場合は、現状を優先します。 ※表示金額には消費税10％が含まれております。消費税率が変更に
なった場合には、変更後の税率を適用させていただきます。※抗菌施工費、インターネット利用料はプランにより料金が異なります。

宅地建物取引業者免許/国土交通大臣免許(11)第2846号
本社/東京都中野区本町2-54-11

レオパレスセンター新さっぽろ
北海道札幌市厚別区厚別中央１条6-2-15新札幌センタービル１Ｆ

TEL.050-2016-2261
FAX.011-891-3470

営業時間 10時-18時 制作日:2022年09月13日








